
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00982197-UNC-ME#FO - Aprueba Comité Evaluador IV (Área Clínica) - FO
UNC-

 
VISTO:

El EX-2023-00982197-UNC-ME#FO, por el cual Secretaría Académica eleva el Comité Evaluador
“IV” (Área Clínica), el que tendrá a cargo valorar el desempeño de los docentes de la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, que se encuentran en condiciones de renovar
sus designaciones por concurso; y

CONSIDERANDO:

Que los miembros del Comité Evaluador propuesto cumplen con los requisitos de la OHCS 6/08
(TO RR 1933/2018) (Renovación de designaciones por concurso de Profesores Regulares y
Profesores Auxiliares), y la OHCD 3/08;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar el Comité Evaluador “IV” (Área Clínica), que tendrá a su cargo valorar el
desempeño de los docentes de la Facultad de Odontología de la UNC, que revisten las condiciones
referidas en la OHCS 6/08 (TO RR 1933/2018) - Renovación de designaciones por concurso de
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares-, y la OHCD 3/08.

ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese al H. Consejo Superior para su aprobación y, aprobada
que sea, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A DIECISÉIS DÍAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.

Mr







EX-2023-00982197-UNC-ME#FO 


COMITÉ EVALUADOR IV   AREA CLÍNICA  


MIEMBROS Titular 1er. Suplente 2do. Suplente 


Facultad  de Odontología  


UNC 


 


Dra. Patricia María Damiani 


 


Dra. Carolina Francisca Isla 


 


Dr. Eduardo David Piemonte 


 


 


Facultad de Odontología  


UNC 


Dr. Adrián Gustavo Ulfohn 


 


Dra. Rosana Andrea Morelatto 


 


Dr. Agustín Alejandro Villa 


 


 


Universidad  


Nacional de Córdoba 


Mgtr. Natacha Beltran 


(Fac. Cs. Económicas) 


 


Mgtr. Silvia Elena Aisa 


(Fac. Cs. Económicas) 


 


Mgtr. Marcelo Luis Jaluf 


(Fac. Cs. Económicas) 


 


 


Universidades Nacionales  


del País 


Dra. Carola Bettina Bozal 


 (U.B.A.) 


 


Od.  Silvina Erica Ruth Garas 


 (U.N.Cuyo) 


 


Od. Luciana Marina Sánchez 


(U.B.A.) 


 


Alumnos de la  


Facultad de Odontología 


 


Est. María Luz Flores González 


 


Est. Yamila Pérez 


 


Est. Julieta Anabel Rodríguez 


 


EVALUANDOS 


Dr. BAIOCCO, JAVIER Asistente 
SEMI 
EXCLUSIVA CGES ORTODONCIA B 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Dra. BONO, ALEJANDRA Asistente 
SEMI 
EXCLUSIVA CGES PERIODONCIA A PATOLOGÍA BUCAL 


Od. DANTUR, MARIA ANDREA Asistente SIMPLE CGES PERIODONCIA A PATOLOGÍA BUCAL 


Od. 
DE LA VEGA, DIEGO MANUEL 
ANTONIO Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA II B REHABILITACIÓN BUCAL 


Od. DOMINGUEZ, MIRIAN LILIANA Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA II  A REHABILITACIÓN BUCAL 


Od. GARCIA GERLOS, FERNANDO JOSE Asistente SIMPLE CGES 


PRACTICA 
PROFESIONAL 
SUPERVISADA 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Od. GHIRARDI, FEDERICO Asistente SIMPLE CGES PERIODONCIA A PATOLOGÍA BUCAL 


Od. GONZALEZ, BEATRIZ VIVIANA Asistente SIMPLE CGES 


PRACTICA 
PROFESIONAL 
SUPERVISADA 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Dr. GOTUSSO, CLAUDIO MARIO Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA II  A REHABILITACIÓN BUCAL 


Dr. MENDEZ, SEBASTIAN Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA III B REHABILITACIÓN BUCAL 


Dr. OCAMPO, MARCELO Asistente 
SEMI 
EXCLUSIVA CGES PROSTODONCIA II  A REHABILITACIÓN BUCAL 


Dr. PERALTA, GUILLERMO DANIEL Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA III B REHABILITACIÓN BUCAL 


Od. RONDOLETTO, GABRIEL EDUARDO Asistente SIMPLE CGES 


PRACTICA 
PROFESIONAL 
SUPERVISADA 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Dra. RUBINSTEIN, JULIETA Asistente 
SEMI 
EXCLUSIVA CGES 


ODONT. PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA  I 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Dr. TORASSA, DANIEL FERNANDO Asistente SIMPLE CGES PROSTODONCIA III B REHABILITACIÓN BUCAL 


Od. VAZQUEZ, CLAUDIA ALEJANDRA Asistente SIMPLE CGES 


PRACTICA 
PROFESIONAL 
SUPERVISADA 


ODONTOLOGÍA PREVENTIVA Y 
COMUNITARIA 


Dra. VERDE, MARÍA EUGENIA Asistente SIMPLE CGES PERIODONCIA A PATOLOGÍA BUCAL 


 


 







Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia:


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica,
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.11.16 13:13:29 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.11.16 13:13:35 -03'00'





	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-355-E-UNC-DEC#FO
		2023-11-16T14:17:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:02:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:02:16-0300
	GDE UNC




